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Hydrosfera Jozeféw Sp. z 0. o.
Ul. Drogowcow 20
05-420 Joézeféw

Zmiana SWZ, odpowiedzi na pytania

Dotyczy zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,Budowa sieci wodociggowej wraz z przewodami bocznymi w ul. Tadeusza, Telimeny
i ul. Ko$ciuszki w Jozefowie” — nr sprawy HJ/ZPS/2/2024
Zmiana SWZ, odpowiedzi na pytania :

1. Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane punktu 10 podpunkt h.
W zwigzku z tym, Zamawiajgcy dokonuje nastepujgcej zmiany SWZ:

Przed wprowadzeniem zmiany w tresci Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia brzmiata :

Wykonawcy zobowigzani sg wykaza¢ sie wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed
wszczeciem postgpowania co najmniej trzech zamoéwien z zakresu budowy sieci
wodociggowej na kwote minimum 700 000,00 ztotych netto kazdy. W celu potwierdzenia
spetnienia niniejszego warunku wykonawcy zobowigzani sg przediozyé referencje lub
dokumenty potwierdzajgce, ze wymagane zamdwienia, o podobnym zakresie technicznym,
zostaty wykonane nalezycie i zgodnie ze sztukg budowlana.

Po wprowadzonej zmianie zapisu w tresci Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia
otrzymuje brzmienie :

Wykonawcy zobowigzani sg wykaza¢ sie wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed
wszczeciem postgpowania co najmniej trzech zamoéwienn z zakresu budowy sieci
wodociggowej na kwotg minimum 700 000,00 ziotych brutto kazdy. W celu potwierdzenia
spefnienia niniejszego warunku wykonawcy zobowigzani sg przedtozy¢ referencje
lub dokumenty potwierdzajace, ze wymagane zamoéwienia, o podobnym zakresie
technicznym, zostaty wykonane nalezycie i zgodnie ze sztukg budowlang.

2. Pytanie:

.Czy Zamawiajgcy oprocz referencji na budowe sieci wodociggowej uzna referencje
na wykonanie sieci wodno- kanalizacyjnych w jednym zadaniu na kwote 700 000,00 netto
lub wyzszg ? "

Odpowiedz :
Zamawiajgcy uzna referencje, obejmujace roboty wodociggowe i kanalizacyjne, wykonane
na podstawie jednego zadania i opiewajgce na kwote 700 000,00 brutto lub wyzsza.



3. Pytanie :

»,Czy zamawiajgcy zmieni zapisy Siwz i zmieni wymagania odnosnie wiedzy i do$wiadczenia
z:

1. Wykonawcy zobowigzani sg wykaza¢ sie w okresie ostatnich trzech lat przed
wszczeciem postepowania co najmniej trzech zamoéwien z zakresu budowy sieci
wodociggowej na kwote minimum 700 000,00 netto kazdy
Na
Wykonawcy zobowigzani sg wykazac sie w okresie ostatnich 3 lat przed wszczeciem
postepowania co najmniej trzech zamoéwien z zakresu budowy sieci wodociggowe;j
na kwote minimum 2 100 000,00 i uzna referencje wykonawcy”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie przystaje na powyzsza prosbe dot. zmiane zapiséw SWZ punkt 10 ppkt. h.
Jednakze Zamawiajgcy informuje, ze uzna referencje, ktore obejmujg roboty wodociaggowe

i kanalizacyjne, wykonane na podstawie jednego zadania na kwote minimum 700 000,00 zt
brutto lub wyzszg.

4. Pytanie :
»,Czy odbycie wizji w terenie jest zalecane czy konieczne do ztozenia oferty?”

Odpowiedz:
Uczestnictwo w wizji lokalnej jest to warunek konieczny do ztozenia oferty.
Zamawiajacy przewidziat dwa terminy wizji lokalnej — 24.06.2024 r. o godzinie 10.00

oraz 03.07.2024 r. o godzinie 10.00. Wizja powinna odby¢ sie w obecnosci Zamawiajgcego
i zakonczy¢ sie podpisaniem protokotu.
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